
令和４年１０月２７日

保護者各位

有田市立文成中学校

校 長 松 本 吉 晴

令和４年度校内文化祭について

謹啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活動

にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の校内文化祭についてですが、新型コロナウイルスの感染防止対策として、

２部構成にて開催させていただきます。詳細は、下記のとおりとなります。

なお、当日の様子は、YouTube での録画配信を予定させていただいております。（詳細
は後日、お知らせいたします。）

記

○ 日 時 １１月１９日（土）

場 所 宮原小学校体育館

第１部

○各学年の学年合唱発表のみを保護者の皆さんに鑑賞していただきます。

９：００～ 開場 換気等を行うため、少し間

９：１０～ １年生学年合唱（１曲）発表 延びした時間設定をさせて

９：２０～ ２年生学年合唱（１曲）発表 いただいていますが、ご了

９：４０～ ３年生学年合唱（２曲）発表 承ください。

※ 宮原小学校体育館玄関で受付を行っておりますので、お名前の記入、事前の検

温・マスクの着用をお願いします。なお、各ご家庭２名までの入場とさせてい

ただきます。

※ 駐車場は、中学校グランドをご利用ください。ただし、当日の教員の配置の都

合上、誘導をすることはできません。ラインに合わせて、同じ向きに奥から詰

めて駐車してください。また二輪車でお越しのかたは、中学校バックネット裏

に置いてください。

第２部

○生徒のみの開催となります。各学年の学年発表と生徒会ムービー、学年合唱発表

を相互に鑑賞します。

１０：１０ 開会式 １２：３０頃 下校予定（給食はありません）

※ １１月２１日（月）は振替休日となります。


